



H. AYUNTAMIENTO DE TENANGO DEL VALLE 2022-2024  
DIRECCIÓN DE SERVICIOS PÚBLICOS  
FORMATO DE REQUISICIÓN

IDENTIFICADOR	CODIGO	DESCRIPCIÓN	FECHA:	11/11/2022
DG	CODIGO	SERVICIOS PÚBLICOS		
DA	127	ALUMBRADO PÚBLICO		
FUNCIÓN	0202	VIVIENDA Y SERVICIO A LA COMUNIDAD		
SUBFUNCIÓN	020204	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROGRAMA	02020401	ALUMBRADO PÚBLICO		
SUBPROGRAMA	0202040102	ALUMBRADO PÚBLICO		
PROYECTO	020204010201	ALUMBRADO PÚBLICO		
F. FINANCIAMIENTO	150101	RAMO 26: PARTICIPACIONES DE LOS INGRESOS FEDERALES		

Unicamente Área de coordinación solicitante					Unicamente Recursos Materiales		
PARTIDA PRESUPUESTAL	No.	UNIDAD	CONCEPTO	CANTIDAD SOLICITADA	CANTIDAD ENTREGADA	PRECIO UNITARIO \$	IMPORTE \$
2461	1	PIEZA	PIJA PILAMINA 8X11"	20	20	\$ 0.67	\$13.40
	2	PIEZA	GABINETE LAMPARA LED PLASTICO	9	9	\$ 36.67	\$330.03
	3	PIEZA	PIJA MULTIJOS 8X1"	60	60	\$ 0.56	\$33.60
	4	PIEZA	TAQUETE PLASTICO 1/4"	20	20	\$ 0.44	\$8.80
	5	PIEZA	COOPLE CONDUIT 1/2"	5	5	\$ 10.56	\$52.80
	6	PIEZA	INTERRUPTOR	1	1	\$ 221.67	\$221.67
	7	PIEZA	APAGADOR SENCILLO	1	1	\$ 23.89	\$23.89
	8	PIEZA	PLACA BLANCA 1U	1	1	\$ 25.00	\$25.00
	9	TRAMO	TUBO CONDUIT 1/2"	5	5	\$ 90.56	\$452.80
	10	PIEZA	CONECTOR CONDUIT	15	15	\$ 7.78	\$116.70
	11	PIEZA	CHLUPA GALVADIZADA	5	5	\$ 8.33	\$41.65
	12	METRO	CABLE CAL 10 NEGRO	50	50	\$ 21.11	\$1,055.50
	13	METRO	CABLE CAL 10 VERDE	50	50	\$ 21.11	\$1,055.50
	14	METRO	CABLE CAL 10 BLANCO	42	42	\$ 21.11	\$886.62
	15	PIEZA	PLACA 01 CONTACTO DUPLEX	4	4	\$ 69.44	\$277.76
	16	PIEZA	PLACA 2U BLANCA	1	1	\$ 27.78	\$27.78
	17	PIEZA	CONTACTO ATERRIZADO BLANCO	1	1	\$ 25.00	\$25.00
	18	PIEZA	APAGADOR SENCILLO BLANCO	1	1	\$ 21.11	\$21.11
	19	PAQUETE	GRAPAS PLANAS 10MM	3	3	\$ 8.89	\$26.67
	20	PIEZA	PIJA P/LAMINA DE 8X1"	100	100	\$ 0.67	\$67.00
	21	PIEZA	PIJA PILAMINA 8X1 1/2"	100	100	\$ 0.89	\$89.00
	22	PAQUETE	TAQUETE PLASTICO 1/4"	1	1	\$ 21.67	\$21.67
IMPORTE CON LETRA: CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS, 95/100 MXN.					SUB-TOTAL \$		\$4,873.95
					I.V.A \$		
MATERIAL ELECTRICO NECESARIO PARA LA PLANTA BAJA DE LA BIBLIOTECA MUNICIPAL.					TOTAL \$		\$4,873.95
OBSERVACIONES:							

AREA USUARIA  
DIRECCION DE SERVICIOS PÚBLICOS

Vo.Bo  
SUFICIENCIA PRESUPUESTAL

DIRECCION DE ADMINISTRACION



*Sellar con  
fecha  
11-nov-2022*